
Uchwała nr XLVIII/162/2017 
Rady Miejskiej w Giżycku  
z dnia 20 grudnia 2017 r.   

 
 
w sprawie wydzierżawiania nieruchomości. 
 
Na podstawie 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) Rada Miejska  
w Giżycku uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na wydzierżawianie w trybie przetargowym na czas nieoznaczony nieruchomości 
położonej w obrębie nr 2 miasta Giżycka, wydzielonej - zgodnie z załączonym szkicem -  
z działek oznaczonych nr ewid. 540/2 i 555/5, z przeznaczeniem na usytuowanie, prowadzenie 
stanowisk handlowych wykorzystywanych na działalność handlową lub magazynową. 

 
§ 2 

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy  
i oddawanie w dzierżawę na okres nieoznaczony nieruchomości  położonej w obrębie 2 miasta 
Giżycka, wydzielonej - zgodnie z załączonym szkicem - z działek oznaczonych nr ewid. 540/2  
i 555/5, na rzecz dzierżawców przyległej nieruchomości, z przeznaczeniem na wystawianie 
towaru przed stanowisko handlowe (teren towarzyszący stanowisku handlowemu). 
 

§ 3 
Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy  
i oddawanie w dzierżawę na okres nieoznaczony nieruchomości  położonej w obrębie 2 miasta 
Giżycka, wydzielonej - zgodnie z załączonym szkicem - z działek oznaczonych nr ewid. 540/2  
i 555/5, na rzecz osób dla których dotychczasowy dzierżawca zbył przy akceptacji Burmistrza 
Miasta Giżycka, nakłady poniesione na budowę lub zabudowę stanowiska handlowego. 

 
§ 4 

Uchyla się uchwałę nr XIII/69/99 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 27 sierpnia 1999 r. w sprawie 
dzierżawy gruntu pod stanowiska handlowe na Placu Targowym. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka. 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
     Rady Miejskiej w Giżycku 

            Cezary Piórkowski 
 
 


